[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23 марта 2023 года                                                                                  № 9/629
г. Новоалександровск

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов представительных органов муниципальных образований, входивших в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления территории Новоалександровского района Ставропольского края», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017 г. № 1/11 «О вопросах правопреемства» Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]решение Думы города Новоалександровска Ставропольского края от 29 февраля 2012 г. № 12 «Об утверждении правил землепользования и застройки город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края»;
решение Думы города Новоалександровска Ставропольского края от 18 июля 2013 г. № 33 «О внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края, утвержденные решением Думы муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края от 29 февраля 2012 года № 12 «Об утверждении правил землепользования и застройки город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края»;
решение Думы города Новоалександровска Ставропольского края от 10 декабря 2015 г. № 45 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов станицы Кармалиновской Новоалександровского района Ставропольского края ОТ 18 января 2016 № 20/76 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования станицы Кармалиновской Новоалександровского района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов муниципального образования Присадового сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 04 июня 2012 г. № 29/2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Присадового сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов Радужского сельсовета Новоалександровского сельсовета Ставропольского края от 21 марта 2016 г. № 35/3 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 18 декабря 2012 г. № 55 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского»;
решение Совета депутатов муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 25 февраля 2016 г. № 5 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов Светлинского сельсовета Новоалександровского района Новоалександровского района Ставропольского края от 10 марта 2016 № 32/2 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Светлинского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет - портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://nevalexandrovsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                       Д.В.Страхов
	Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                      Э.А.Колтунов

image1.png